
Lidl - Via Venaria 29-31

Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Cura Casa
Latticini e Uova
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 2kg

3.55 €  2.47 €
1.78 € / kg

Riso Parboiled

-30%

confezione 0.250kg

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Girasoli Speck e
Radicchio

-13%

confezione 0.250kg

1.93 €  1.71 €
7.72 € / kg

Tortellini alla
Bolognese Mortadella
Igp e Reggiano Dop

-11%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Dim Sum Ripieni con
Salmone e Avocado

-14%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Dim Sum Ripieni con
Gamberetti Ed Erba

Cipollina

-14%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200g

1.93 €  0.96 €
9.65 € / kg

Hamburger di
Tacchino al
Rosmarino

-50%

confezione 0.800kg

4.74 €  3.23 €
5.93 € / kg

Fusi di Pollo

-31%

confezione 1kg

5.93 €  4.09 €
5.93 € / kg

Sovracosce di Pollo

-31%

vaschetta 0.250kg

6.47 €  4.96 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
con Pelle

-23%

confezione 0.400kg

4.63 €  2.25 €
11.58 € / kg

Macinato di Fesa di
Tacchino

-51%

confezione 0.500kg

4.31 €  3.01 €
8.62 € / kg

Macinato di Suino

-30%

confezione 0.400kg

4.96 €  3.77 €
12.4 € / kg

Filetto di Petto di
Pollo a Fette

-23%

confezione 0.700kg

6.32 €  5.02 €
9.03 € / kg

Braciole di Coppa di
Suino

-20%

confezione 0.300kg

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Filetti di Petto di Pollo
Panati

-33%

confezione 0.180kg

5.17 €  4.31 €
28.72 € / kg

Filetto di Salmone
senza Pelle

-16%

confezione 0.400kg

8.09 €  6.79 €
20.23 € / kg

Trancetti di Filetto di
Baccalà Salato

-16%

confezione 0.200kg

3.99 €  2.91 €
19.95 € / kg

Hamburger di Bovino
Razza Piemontese

-27%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

2.91 €  1.94 €
9.7 € / kg

Salsiccia di Suino
Tipo Luganega con

Finocchietto

-33%

confezione 0.250kg

10.79 €  9.17 €
43.16 € / kg

Tentacoli di Polpo
Scottati

-15%

vaschetta 0.500kg

10.75 €  9.07 €
21.5 € / kg

Filetto di Salmone
con Pelle

-15%

confezione 0.140kg

5.39 €  4.53 €
38.5 € / kg

Bistecca di Tonno
Pinna Gialla Msc

-15%

confezione 0.560kg

8.09 €  6.79 €
14.45 € / kg

Orata Eviscerata

-16%

confezione 0.230kg

6.15 €  5.18 €
26.74 € / kg

Filetto di Branzino

-15%

confezione 0.190kg

4.09 €  3.44 €
21.53 € / kg

Sushi Box Aki

-15%

confezione 0.200kg

4.09 €  3.44 €
20.45 € / kg

Sushi Box Toshi

-15%

confezione 0.462kg

8.63 €  7.33 €
18.68 € / kg

Sushi Box Sapporo

-15%

confezione 0.170kg

4.85 €  4.09 €
28.53 € / kg

Trancio di Pesce
Spada

-15%

confezione 0.180kg

4.09 €  3.44 €
22.72 € / kg

Filetto di Trota Iridea
Salmonata

-15%

confezione 0.326kg

5.39 €  4.53 €
16.53 € / kg

Sushi Set

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

5.93 €  4.96 €
11.86 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella di Bufala

Campana Dop

-16%

confezione 0.200kg

2.69 €  1.93 €
13.45 € / kg

Mascarpone e
Gorgonzola

-28%

confezione 0.200kg

1.93 €  1.28 €
9.65 € / kg

Gouda a Fette

-33%

confezione 0.125kg

1.72 €  1.29 €
13.76 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-25%

confezione 0.120kg

2.58 €  1.72 €
21.5 € / kg

Porchetta Arrosto
Naturale

-33%

confezione 0.120kg

1.83 €  1.2 €
15.25 € / kg

Prosciutto Cotto Max.
2% di Grassi

-34%

Confezione 320g

2.69 €  2.26 €
8.41 € / kg

Cheeseburger con
Ketchup Tacchino e

Pollo

-15%

Confezione 320g

2.69 €  2.26 €
8.41 € / kg

Cheeseburger con
Ketchup Suino

-15%

confezione 0.070kg

1.07 €  0.75 €
15.29 € / kg

Lyoner Classico

-29%

confezione 0.070kg

1.07 €  0.75 €
15.29 € / kg

Lyoner con Peperoni

-29%

confezione 0.120kg

2.58 €  1.72 €
21.5 € / kg

Spianata Piccante

-33%

confezione 0.200kg

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast

-30%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con Olio di

Oliva e Basilico

-16%

Confezione 250g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con

Pomodoro e Basilico

-16%

vaschetta 0.620kg

2.47 €  1.82 €
3.98 € / kg

Minestrone di
Verdure e Legumi

-26%

confezione 0.150kg

1.67 €  1.07 €
11.13 € / kg

Salame Ungherese
Affettato

-35%

confezione 0.125kg

1.07 €  0.75 €
8.56 € / kg

Mozzarella Latte
Italiano

-29%

vaschetta 0.120kg

2.04 €  1.82 €
17 € / kg

Mortadella di Pollo

-10%

confezione 0.125kg

1.72 €  1.46 €
13.76 € / kg

Burrata senza
Lattosio

-15%

confezione 0.200kg

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Filetti di Limanda alla
Mugnaia

-15%

confezione 0.400kg

9.06 €  7.55 €
22.65 € / kg

Filetto di Baccalà
Ammollato

-16%

vaschetta 0.200kg

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Pesce Impanato con
Formaggio Fuso

-14%

confezione 0.140kg

2.04 €  1.39 €
14.57 € / kg

Petto di Pollo Cotto al
Forno

-31%

confezione 0.140kg

2.04 €  1.39 €
14.57 € / kg

Petto di Tacchino
Cotto al Forno

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.150kg

1.83 €  1.2 €
12.2 € / kg

Bacon a Fette

-34%

confezione 0.100kg

2.91 €  1.83 €
29.1 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato 12 Mesi

-37%

vaschetta 0.200kg

4.31 €  3.66 €
21.55 € / kg

Filetti di Merluzzo
Nordico in Pastella

-15%

confezione 0.090kg

2.04 €  1.72 €
22.67 € / kg

Lonzino Stagionato

-15%

vaschetta 0.300kg

4.31 €  3.66 €
14.37 € / kg

Merluzzo d'Alaska
Panato

-15%

confezione 0.085kg

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Noodles Istantanei
Manzo

-14%

confezione 0.085kg

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Noodles Istantanei
Pollo

-14%

confezione 0.085kg

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Noodles Istantanei
Gamberetti

-14%

confezione 0.085kg

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Noodles Istantanei
Verdure

-14%

vaschetta 0.180kg

2.15 €  1.83 €
11.94 € / kg

Nuggets di Pesce

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

0.96 €  0.81 €
3.84 € / kg

Zucchero a Velo

-15%

sacchetto 0.250kg

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Uva Sultanina

-14%

confezione 0.008kg

0.96 €  0.81 €
120 € / kg

Aroma per Dolci
all'Arancia

-15%

confezione 0.008kg

0.96 €  0.81 €
120 € / kg

Aroma per Dolci al
Limone

-15%

confezione 0.008kg

0.96 €  0.81 €
120 € / kg

Aroma per Dolci al
Rum

-15%

confezione 0.008kg

0.96 €  0.81 €
120 € / kg

Aroma per Dolci al
Burro e Vaniglia

-15%

Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.300kg

1.93 €  1.28 €
6.43 € / kg

Cuori di Carciofi

-33%

confezione 0.250kg

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella

-30%

confezione 0.250kg

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Olive all'Ascolana

-30%

confezione 0.450kg

1.83 €  1.61 €
4.07 € / kg

Minestrone Saporito

-12%

confezione 0.450kg

1.83 €  1.61 €
4.07 € / kg

Vellutata di Verdure

-12%

confezione 0.450kg

1.39 €  1.2 €
3.09 € / kg

Contorno Verdure
Tricolori

-13%

confezione 0.450kg

1.39 €  1.2 €
3.09 € / kg

Bietoline Tricolori

-13%

busta 1kg

2.58 €  2.15 €
2.58 € / kg

Patate Fritte
Steakhouse

-16%

confezione 0.250kg

1.46 €  1.24 €
5.84 € / kg

Crepes Prosciutto e
Mozzarella

-15%

confezione 0.390kg

3.55 €  3.01 €
9.1 € / kg

Focaccia con
Prosciutto e Provola

Affumicata

-15%

confezione 0.300kg

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Bastoncini di Pollo

-33%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


barattolo 0.180kg

1.5 €  1.02 €
8.33 € / kg

Funghetti Trifolati
Pholiota Nameko

-32%

vetro 0.170kg

1.61 €  1.39 €
9.47 € / kg

Olive Denocciolate
Verdi

-13%

vetro 0.160kg

1.61 €  1.39 €
10.06 € / kg

Olive Denocciolate
Nere

-13%

vetro 0.160kg

0.96 €  0.81 €
6 € / kg

Insalatina di Verdure
in Agrodolce

-15%

confezione 0.300kg

3.01 €  2.36 €
10.03 € / kg

Dado Classico

-21%

confezione 0.300kg

3.01 €  2.36 €
10.03 € / kg

Dado Vegetale

-21%

bottiglia 0.250l

3.23 €  2.15 €
12.92 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-33%

confezione 0.180kg

1.61 €  1.39 €
8.94 € / kg

Patè di Carciofi

-13%

confezione 0.208kg

3.23 €  2.15 €
15.53 € / kg

Tonno in Olio di Semi
di Girasole

-33%

vetro 0.084kg

2.69 €  2.15 €
32.02 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Semi di

Girasole

-20%

busta 0.001gr

1.61 €  1.39 €
1610 € / g

Zafferano in Polvere
Categoria i 0,3g

-13%

vetro 0.095kg

1.72 €  1.29 €
18.11 € / kg

Vongole al Naturale

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.050l

3.77 €  3.23 €
75.4 € / l

Crema Notte Azione
Antirughe Q10

-14%

confezione 0.050l

3.77 €  3.23 €
75.4 € / l

Crema Giorno Azione
Antirughe Q10

-14%

flacone 0.250l

1.61 €  1.39 €
6.44 € / l

Shampoo alla
Cheratina

-13%

flacone 0.200l

1.61 €  1.39 €
8.05 € / l

Balsamo Oil Care

-13%

flacone 0.200l

1.61 €  1.39 €
8.05 € / l

Balsamo alla
Cheratina

-13%

confezione 1pz

1.39 €  1.17 €
1.39 € / pz

Spugna Rete

-15%

flacone 0.300l

3.45 €  2.37 €
11.5 € / l

Ultra Dolce Shampoo
Albicocca

-31%

flacone 0.300l

3.45 €  2.37 €
11.5 € / l

Ultra Dolce Shampoo
Avena

-31%

flacone 0.300l

3.45 €  2.37 €
11.5 € / l

Ultra Dolce Shampoo
Camomilla

-31%

flacone 0.300l

3.45 €  2.37 €
11.5 € / l

Ultra Dolce Shampoo
Meraviglioso

-31%

confezione 1pz

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Lucidalabbra
Stardust

-15%

confezione 1pz

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Lucidalabbra Red
Velvet

-15%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1pz

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Lucidalabbra Glossy
Apricot

-15%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Rossetto Vintage
Rose

-11%

confezione 1pz

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Lucidalabbra Fairy
Tale

-15%

confezione 1pz

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Lucidalabbra Dolce
Vino

-15%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Rossetto Bordeaux
Love

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Rossetto Capuccino
Sparkles

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Rossetto Just Red

-11%

confezione 1pz

2.69 €  2.37 €
2.69 € / pz

Rossetto Velvet
Dream

-11%

dispenser 0.750l

1.61 €  1.39 €
2.15 € / l

Sapone Liquido Mani
Mandorla e Miele

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


flacone 0.750l

1.57 €  1.4 €
2.09 € / l

Spray Mousse
Candeggina &
Sgrassatore

-10%

confezione 1pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Mop in Microfibra

-14%

bottiglia 0.800l

2.69 €  1.93 €
3.36 € / l

Disincrostante Gel

-28%

flacone 1.25l

1.39 €  0.81 €
1.11 € / l

Detergente Pavimenti
Classico

-41%

flacone 0.750l

3.55 €  2.36 €
4.73 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-33%

confezione 10pz

1.72 €  1.46 €
0.17 € / pz

Panni Multiuso

-15%

confezione 3l

5.39 €  4.85 €
1.8 € / l

Detersivo per
Lavatrice Capi

Colorati

-10%

confezione 3l

5.39 €  4.85 €
1.8 € / l

Detersivo per
Lavatrice Classico

-10%

confezione 20pz

1.07 €  0.92 €
0.05 € / pz

Sacchetti Pattumiera
50l 20pz

-14%

flacone 1.25l

1.39 €  0.81 €
1.11 € / l

Detergente Pavimenti
Profumo Floreale

-41%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1l

1.72 €  1.5 €
1.72 € / l

Bevanda Bio a Base
di Cocco e Riso

-12%

confezione 0.200kg

1.35 €  1.18 €
6.75 € / kg

Yogurt Greco Intero
5%

-12%

confezione 1l

1.07 €  0.81 €
1.07 € / l

Bevanda Vegetale a
Base di Soia con
Calcio e Vitamine

-24%

confezione 0.200kg

1.35 €  1.18 €
6.75 € / kg

Yogurt Greco Intero
10%

-12%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.160kg

1.93 €  1.71 €
12.06 € / kg

Burger ai Funghi

-11%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Cotolette Vegetali a
Base di Soia

-14%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.1 €
12.35 € / kg

Nuggets Vegetali a
Base di Soia

-14%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.39 €
8.05 € / kg

Hummus con Ceci
Carota e Zenzero

-13%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.39 €
8.05 € / kg

Hummus con Ceci e
Pomodori Secchi

-13%

Vegetariano e
Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 250g

0.67 €  0.48 €
2.68 € / kg

Pomodori Grappolo

-28%

1 pz - circa 400g

0.86 €  0.64 €
2.15 € / kg

Finocchio

-25%

rete 1.5kg

3.23 €  1.61 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco

-50%

vassoio 1kg

1.29 €  0.97 €
1.29 € / kg

Carote

-24%

pezzo 0.350kg

1.29 €  0.75 €
3.69 € / kg

Insalata Iceberg

-41%

busta 0.500kg

2.15 €  1.39 €
4.3 € / kg

Spinaci (Non Lavati)

-35%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pomodori Ciliegino

-41%

vassoio 0.500kg

2.69 €  1.61 €
5.38 € / kg

Uva Bianca senza
Semi

-40%

pezzo 0.200pz

1.61 €  1.07 €
8.05 € / pz

Avocado

-33%

pezzo 0.450kg

1.72 €  0.96 €
3.82 € / kg

Mango

-44%

vassoio 1kg

3.01 €  1.93 €
3.01 € / kg

Mele Pink Lady®

-35%

vassoio 0.500kg

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Kiwi Gold

-33%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vassoio 0.850kg

2.47 €  1.39 €
2.91 € / kg

Mele Rosse
Ambrosia

-43%

confezione 0.200kg

1.03 €  0.71 €
5.15 € / kg

Insalata Ricca

-31%

confezione 0.125kg

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Mix Frutta Secca e
Mirtilli Rossi

-14%

confezione 0.125kg

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Mix Frutta Secca e
Uva Sultanina
Student Mix

-14%

1 pz - circa 1kg

1.61 €  0.85 €
1.61 € / kg

Cavolfiore

-47%

rete 1.5kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Patate di Bologna
Dop

-33%

busta 0.750kg

3.66 €  2.47 €
4.88 € / kg

Arachidi Tostate

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.350kg

1.93 €  1.5 €
5.51 € / kg

Merendina al Cacao
Farcita con Crema

all'Arancia

-22%

confezione 0.400kg

2.04 €  1.72 €
5.1 € / kg

Frollini Extra Dark
con Gocce di

Cioccolato

-15%

confezione 0.350kg

2 €  1.72 €
5.71 € / kg

Frollini alla Mela
Confettura 36,5%

-14%

confezione 0.250kg

1.07 €  0.92 €
4.28 € / kg

Bastoncini con Sale
Marino

-14%

confezione 0.250kg

1.07 €  0.92 €
4.28 € / kg

Stick Salati

-14%

confezione 0.200kg

1.35 €  0.92 €
6.75 € / kg

Anelli di Mais Gusto
Pizza

-31%

confezione 0.700kg

2.37 €  1.83 €
3.39 € / kg

Frollino con Grano
Saraceno e Zucchero

di Canna

-22%

confezione 0.350kg

2 €  1.5 €
5.71 € / kg

Plumcake con Gocce
di Cioccolato

-25%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

